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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 



 

 

Linköpings Konståkningsförenings verksamhetsberättelse för 2024-2025 

 
Styrelsen för Linköpings Konståkningsförening får efter avslutat arbetsår lämna följande 
verksamhetsberättelse: 
 
Styrelsen: 

Ordförande Cecilia Rogestam Vald 2023 till årsmötet 2025 
Vice ordförande Jan Lovén  Vald 2024 till årsmötet 2026 
Kassör Elena Touretskaia Vald 2024 till årsmötet 2026 
Sekreterare Johanna Jensen Vald 2024 till årsmötet 2026 
Ekonom Eva Isaksson  Vald 2024 till årsmötet 2025 
Ledamot Anne Lahdenperä Vald 2024 till årsmötet 2026 
Ledamot Johan Larsson Vald 2023 till årsmötet 2025 
Ledamot Mats Elmwall  Vald 2024 till årsmötet 2025 
Ledamot Victoria Larsson Vald 2023 till årsmötet 2025 
 
Adjungerade: 
Åkarrepresentant Ildi Adok 
Huvudtränare  Andras Szaraz 
Senior advisor Marianne Hogner 

 
Firmatecknare 
Föreningens firma i bank och post tecknas var för sig av Cecilia Rogestam, Elena Touretskaia, Eva Isaksson 
 
Vid ekonomiska transaktioner som överstiger 150.000 SEK ska två firmatecknare närvara och signera. Vid 
ekonomiska transaktioner som understiger 150.000 SEK räcker det att en firmatecknare närvarar och 
signerar. 
 
Revisor 
Föreningens revisor har varit Marita Berggården. Revisorssuppleant, Anne-Lie Sander  
 
Valberedning. 
Valberedningen har bestått av Stina Jonsson, Beatrice Zechel och Staffan Cederkrantz  
 
Föreningstillhörighet 
Föreningen är ansluten till Riksidrottsförbundet, Svenska Konståkningsförbundet, Östra Götalands 
Konståkningsförbund samt Linköpings Idrottsförbund. 
 
Medlemmar 
Totala antalet medlemmar är 462. Könsfördelningen är 11% män och 89% kvinnor. Antalet medlemmar är, 
58 st under 6 år, 203 st 7-12 år, 115 st 13-20 år och 60 st 21-40 år och 26 st 41 och äldre. 
 
Sammanträden 
Årsmötet avhölls i Business Club i Stångebrohallen den 15 maj 2024. Styrelsen har genomfört 10 
protokollförda sammanträden. 
 
Ekonomi 
Ekonomiska medel till förmån för ungdomsverksamheten kommer från medlems-, tränings-avgifter, LOK-
stöd, verksamhetsbidrag, utvecklingsbidrag, sponsorer samt arbete med exempelvis, försäljning av kläder, 
från NewBody och Ullmax samt lägerverksamhet. Ekonomin brukar också få tillskott med anledning av olika 
projekt inom idrottslyftets ramar, samt ett idogt arbete från Sponsoransvariga. 
  



 

 

 
Sponsorer 
Vi tackar våra sponsorer och samarbetspartner för bidraget till verksamheten under året. Med hjälp av ert 
stöd kan vi erbjuda högkvalitativa träningar, hålla nere avgifter och ge våra åkare chansen att utvecklas. 
 
Sponsorer under året var: 

• Botrygg AB 

• Fikratsson Bil AB 

• Intersport Linköping I-Huset 

• Kinda-Ydre Sparbank 

• Länsförsäkringar Östgöta 
 

 
Personal 
Föreningen har haft tre heltidsanställda tränare. Andras Szaraz på 100% som huvudtränare, Edit Szaraz på 
100% med inriktning på koreografi, dans samt fys. Lisen Hogner har varit anställd på 70%, med ansvar för 
skridskoskola men även kansli och hemsida. Lisen har även träningsgrupper på is och fys. 
Alla anställda är tillsvidareanställda. Föreningen tillhör Arbetsgivaralliansen. 
 
Föreningen har också haft följande timanställda tränare som har haft grupper inom skridsko- och 
konståkningsskolan samt vissa tävlingsgrupper. 
Moa Jederström, Emilia Uhr, Ester Engelson, Amanda Fredriksson, Maja Elmgren (tom november), Isabella 
Nordström, Lisa Isaksson, Molly Kjell Andersson, Daniela Åhl Sanchez, Rebecka Bengtsson, Tilde 
Björkman, Klara Holmberg, Otilija Andmarken 
 
Styrelsen har under året genomfört lönesamtal samt medarbetarsamtal med de fast anställda. 
 
Lokaler 
LKF har under verksamhetsåret tecknat avtal med kommunen om en ny kanslilokal. Här inryms mötesrum, 
pentry, arbetsrum för anställda samt förvaringsutrymme för rekvisita och showkläder. Under kommande år 
kommer även en fys- och danslokal att iordningställas. Lokalerna har varit efterlängtade och nu har 
föreningen en ändamålsenlig kontorsmiljö för våra anställda tränare. Lokalerna används också för studier av 
våra åkare när de har tid mellan skola och träning. I kansliet finns även plats där föreningen förmedlar 
begagnade skridskor och tävlingskläder. Iordningställande av de nya lokalerna har varit möjligt med hjälp av 
bidrag från Kinda-Ydre Sparbanks Idéfond. 
 
Föreningsverksamhet 
Föreningen har under tre terminer bedrivit skridsko- och konståkningsskola för barn och ungdomar. Alla 
terminer har varit välbesökta. Skridskoskolan och konståkningsskolan är en viktig del av föreningen både för 
återväxten av medlemmar och det ekonomiska tillskott den ger. Vi vill här tacka alla tränare som har bidragit 
till att göra våra skolor mycket uppskattade. Vi vill även tacka alla aktiva tävlingsåkare som under året har 
ställt upp som hjälptränare. 
 
LKF var under augusti representerade på Idrottens dag. 
 
Den 21/8 hölls en Kick off för åkare och föräldrar. Här presenterades det nya tävlingssystemet för System 1 
och 2. Vi presenterade även säsongens träningsupplägg och gruppindelning. 
 
En presentation av hur man arrangerar en konståkningstävling samt genomgång av olika funktionärsroller 
hölls för medlemmarna den 8/1 2025. 
 
Tränarteamet har under året haft föräldramöten med de olika träningsgrupperna. För de som är nya i 
föreningen har fokus legat på presentation av konståkning både träningsdelen och hur man börjar tävla. För 
de mer etablerade grupperna har fokus varit på träningsupplägg och kost. 
 
Den 8/3 besökte ett tiotal medlemmar junior VM i synkroniserad konståkning i Göteborg. Detta var mycket 
uppskattat och en rolig och fartfylld tävling att titta på. 
  



 

 

 
Träningsverksamhet 
Verksamhetsåret började med träning under april till juni. Mycket fokus lades på att finslipa det sista inför 
Showen. 
 
Höstterminens började vecka 34 och sen var det kontinuerlig träning under resten av verksamhetsåret. 
 
Träningarna har genomförts i grupper som är indelade efter nivå. Tävlings- och de tävlingsförberedande 
grupperna har haft mellan 3 och 10 träningspass per vecka. Motionsgruppen har under året haft två ispass 
per vecka. Nytt för året är gruppen Collage Blades. Det är en grupp för studenter som vill hålla i sin 
konståkning under studietiden. 
 
Den 14 januari 2025 anordnades en ”Prova på synkro” dag. Det var dels teori och sedan träningspass både 
på och utanför isen. Detta som ett led i den synkrosatsning som LKF bedriver. 
 
 
Lägerverksamhet 
Under sommarmånaderna har flera åkare deltagit på individuella läger. Höstterminen startade med två 
veckors uppstartsläger i LKFs regi. Läger arrangerades även under höstlovet. 
Under jullov, sportlov och påsklov har vi haft lagerliknande träningsupplägg även om dessa träningar har 
ingått i ordinarie terminsavgifter. 
 
Sammandrag 
Under vecka 21 anordnades ett tredagars sammandrag i LKFs regi för A och B åkare. Gästtränare var Luca 
Demattè. 
 
Utbildningar 

LKFs medlemmar har deltagit i följande utbildningar och event. 
 

Kursnamn Datum Deltagare 

Fortsättningsutbildning för Tränare - 
Konståkningens ledarskap våren 2024 Lisen Hogner 

RT DVO 31 aug-1sep 2024 Daniel Engelsons 

Convention 28-29 september 
Andras Szaras, Edit Szaras, 
Lisen Hogner 

Refresh FS Manager (Digitalt) 10 september, 2024 Yelena Turetskaia, Jan Lovén 

Digital kickoff tekniska regler - TF 21 augusti 2024 Victoria Nordberg 

Refresh Tävlingsledning (Digitalt) september 2024 
Yelena Turetskaya, Victoria 
Larsson 

Kurs i Synkroniserad konståkning i samband 
med JVM i Göteborg Februari 2025 Edit och Andras Szaraz 

 

Utmärkelser o Uppdrag 

ÖIFs årsmöte  Mars Linköping Cecilia Rogestam  
ÖGKF Årsmöte Augusti Värnamo Johan Åhl 
LKFs representant i ÖGKF    Marianne Hogner  
SKFs sportutvecklingsgrupp   Marianne Hogner  
 
Isshow 
I April genomförde vi vår stora Isshow under titeln The Greatest Galaxy Show. Mer än 100 åkare fick 
uppträda inför ett fullsatt Stångebro under 3 föreställningar. Förberedelser och genomförande av Isshowen 
som vi arrangerar vart annat år är en av höjdpunkterna för många av våra åkare. En stor publik uppskattade 
att se åkare på alla nivåer allt från våra yngsta åkare till elit och inbjudna proffs utföra spektakulära nummer 
till häftig musik. Stort tack till våra tränare, alla föräldrar som hjälpte till och till våra fantastiska åkare som la 
många timmar på träning och under showdagarna. 
  



 

 

 

Tävlingsverksamhet 
LKF har under verksamhetsåret arrangerat tre stycken tävlingar. I september arrangerades Stångåhoppet 
vilket var en A-tävling. Under november arrangerades system 2 tävlingen Linköpingspiruetten. I januari 
arrangerade v LKF-trofén som är en av landets största konståkningstävlingar. LKF-trofén körs i två ishallar 
och tre tävlingar i en, system 1 tävling, system 2 tävling och A-tävling. 

 
LKF har deltagit i tävlingar under verksamhetsåret med 313 tävlingsstarter i 28 tävlingar. Resultat 
återfinns i Appendix 1.  
 
Ildi Adok och Emma Larsson representerade LKF på senior respektive ungdoms SM i Norrköping. 
Till SKF Trofén var Ildi Adok och Elif Nasirova uttagna till ÖGKF laget. Distriktsmästerskapen hölls 
i Norrköping och där deltog från LKF Ildi Adok, Clara Rogestam, Ellen Gadmar, Ester Engelson, 
Tove Rogestam, Zoe Collins, Elif Nasirova, Emma Larsson, Tilde Björkman samt Molly Gadmar. 
 
Nationell serie 
I den nationella serien har Ildi Adok, Elif Nasirova och Emma Larsson deltagit under året. Det har varit sex 
tävlingar i serien. 
 
A-klass 
I A-klass har LKF deltagit på sex tävlingar med sju åkare. Det har totalt varit 26 starter. 
 
System 2 
I System två har LKF deltagit på sex tävlingar med 36 åkare. Det har totalt varit 117 starter. 
 
System 1 
I System 1 har LKF deltagit på sex tävlingar med 47 åkare. Det har totalt varit 132 starter. 

 
 
  



 

 

Slutord 
Säsongen 2024-2025, som vi nu lägger till handlingarna, har varit en säsong med full aktivitet. 
 
Säsongen var den första med det nya tävlingssystemet inom konståkning. Det var en del 
barnsjukdomar i början av säsongen men efter ett tag växte domare, arrangörer och åkare in i det 
nya systemet. 
 
LKF är en stor förening inom konståkning. Vi har ca 110 åkare i våra träningsgrupper. 78 av dessa 
har deltagit i tävlingar. LKF har utöver det en stor skridskoskola samt konståkningsskola vid två 
tillfällen per vecka under säsongen. 

 
LKF har haft tre deltagare uttagna till Nationell serie och två åkare representerade LKF på SM.  
Under hösten arrangerade LKF, Stångåhoppet samt Linköpings Piruetten och under januari 
arrangerade vi återigen LKF- Trofén. LKF-Trofén är en av landets största tävlingar. Våra åkare 
visade fina program och LKF fick fina lovord för hur tävlingarna genomfördes. Föreningen 
medlemmar har gjort en stor insats vid tävlingsarrangemangen och utan alla frivilliga insatser 
skulle det inte vara möjligt att arrangera dessa uppskattade tävlingar. VI tackar alla som hjälp till 
och engagerat sig. 
 
Skridskoskolan har genomförts på ett mycket lovvärt sätt, tack vare ett stort engagemang från 
ledare, tränare och åkare har detta varit möjligt. Skridskoskolan har under hela den här säsongen 
förlagts till måndagar och lördagar vilket har inneburit att söndagen är helt fri för alla åkare. Då 
intresset för LKF:s skridskoskola har varit mycket stort har vi valt att även i år ha tre terminer. Alla 
tre terminer har varit fullsatta. 

 
Styrelsen vill ge en eloge till alla åkare samt tränare som kämpat på och orkat igenom alla 
träningar. Vi vill också tacka alla föräldrar och medlemmar som hjälper till utanför isen.  
 
Vi har under året iordningställt ett nytt välbehövligt kansli samt personalrum för våra anställda 
tränare. Med en stor klubb och många arrangemang så krävs det anpassade lokaler, vilket vi nu 
fått. 

 
Med framläggandet av denna verksamhetsberättelse för säsongen 2024-2025 framför styrelsen ett 
varmt tack till aktiva, tränare, ledare, föräldrar, samarbetspartners och sponsorer för förtroendefullt 
och gott samarbete under det gångna verksamhetsåret. 
 
 
 
 
 
 
Cecilia Rogestam  Jan Lovén            Johanna Jensen  
Ordförande   Vice ordförande           Sekreterare 
 
 
 

 
Yelena Touretskaia  Eva Isaksson           Johan Larsson 
Kassör    Ekonom            Ledamot 
 
 
 

 
Victora Larsson  Anne Lahdenperä             Mats Elmwall 
Ledamot   Ledamot                    Ledamot 

  



 

 

Appendix 1 – Tävlingsresultat 
 

Nedan följer de tävlingar där LKF har varit representerade. 

 

SM 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

SM-veckan 2024-2025 - SM Damer 13 Ildi ADOK 95.89 

SM-veckan 2024-2025 - USM Flickor 18 Emma LARSSON 70.45 

    

SKF-trofén 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

SKF-trofén - Ungdom 16 Flickor - Short 8 Elif NASIROVA 27.77 

SKF-trofén - Senior Damer - Short 4 Ildi ADOK 38.08 

SKF-trofén - Ungdom 16 Flickor - Free 10 Elif NASIROVA 45.50 

SKF-trofén - Senior Damer - Free 5 Ildi ADOK 65.56 

    

Distriktsmästerskap NKPG Trofén 2024 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

NKPG Trofén 2024 - Seniorer Damer 1 Ildi ADOK 103.58 

NKPG Trofén 2024 - Seniorer Damer 4 Clara ROGESTAM 76.78 

NKPG Trofén 2024 - Seniorer Damer 5 Ellen GADMAR 75.77 

NKPG Trofén 2024 - Juniorer Damer 5 Ester ENGELSON 84.80 

NKPG Trofén 2024 - Juniorer Damer 11 Tove ROGESTAM 69.85 

NKPG Trofén 2024 - Juniorer Damer 15 Zoe COLLINS 60.27 

NKPG Trofén 2024 - Ungdom 16 
Flickor 2 Elif NASIROVA 70.37 

NKPG Trofén 2024 - Ungdom 16 
Flickor 3 Emma LARSSON 69.15 

NKPG Trofén 2024 - Ungdom 16 
Flickor 9 Tilde BJÖRKMAN 58.68 

NKPG Trofén 2024 - Ungdom 13 
Flickor 8 Molly GADMAR 54.94 

    

    

Nationell Serie 

    

Nationell Serietävling 1 - Norrskenspokalen 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Nationell Serietävling 1 - 
Norrskenspokalen - Seniorer Damer 9 Ildi ADOK 91.80 

    

Ulriksdalstrofén 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Ulriksdalstrofén - Ungdom 16 Flickor 17 Elif NASIROVA 62.22 

Ulriksdalstrofén - Ungdom 16 Flickor 19 Emma LARSSON 59.22 

    

Nationell serie 3 Lars Gs Pokal 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Nationell serie 3 Lars Gs Pokal - 
Seniorer Damer 6 Ildi ADOK 97.13 



 

 

Nationell serie 3 Lars Gs Pokal - 
Ungdom 16 Flickor 16 Emma LARSSON 68.06 

Nationell serie 3 Lars Gs Pokal - 
Ungdom 16 Flickor 19 Elif NASIROVA 63.68 

    

Smålandstrofén 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Smålandstrofén - Seniorer Damer 10 Ildi ADOK 96.11 

Smålandstrofén - Ungdom 16 Flickor 13 Emma LARSSON 71.58 

Smålandstrofén - Ungdom 16 Flickor 16 Elif NASIROVA 70.22 

    

Palmtrofén 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Palmtrofén - Seniorer Damer 7 Ildi ADOK 106.68 

Palmtrofén - Ungdom 16 Flickor 11 Elif NASIROVA 74.45 

Palmtrofén - Ungdom 16 Flickor 14 Emma LARSSON 69.30 

    

SKK Pokalen 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

SKK Pokalen - Ungdom 16 Flickor 12 Emma LARSSON 73.58 

SKK Pokalen - Ungdom 16 Flickor 15 Elif NASIROVA 67.92 

SKK Pokalen - Seniorer Damer 10 Ildi ADOK 102.82 

    

    

Inter Club 

    

Regina Trophy 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Regina Trophy - Senior Women 3 Ildi ADOK 98.58 

Regina Trophy - Senior Women 8 Clara ROGESTAM 70.98 

Regina Trophy - Senior Women 9 Ellen GADMAR 68.33 

Regina Trophy - Junior Women - Older 4 Ester ENGELSON 87.51 

Regina Trophy - Junior Women - 
Younger 14 Tove ROGESTAM 77.45 

Regina Trophy - Advanced Novice - 
Older 5 Elif NASIROVA 75.63 

Regina Trophy - Advanced Novice - 
Older 6 Emma LARSSON 69.46 

Regina Trophy - Advanced Novice - 
Older 24 Tilde BJÖRKMAN 58.38 

Regina Trophy - Advanced Novice - 
Younger 14 Molly GADMAR 52.59 

    

    

A-Tävling 

    

Stångåhoppet 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Stångåhoppet - Seniorer Damer 2 Clara ROGESTAM 79.48 

Stångåhoppet - Seniorer Damer 5 Ellen GADMAR 69.45 

Stångåhoppet - Ungdom 16 Flickor 11 Tilde BJÖRKMAN 55.73 



 

 

Stångåhoppet - Juniorer Damer 2 Ester ENGELSON 94.88 

Stångåhoppet - Juniorer Damer 5 Zoe COLLINS 86.38 

Stångåhoppet - Juniorer Damer 7 Tove ROGESTAM 81.85 

Stångåhoppet - Ungdom 13 Flickor 5 Molly GADMAR 57.52 

    

Vätterkristallen 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Vätterkristallen - Ungdom 16 Flickor 22 Tilde BJÖRKMAN 47.79 

Vätterkristallen - Juniorer Damer WD Zoe COLLINS   

Vätterkristallen - Juniorer Damer 1 Ester ENGELSON 88.66 

Vätterkristallen - Juniorer Damer 7 Tove ROGESTAM 70.74 

Vätterkristallen - Juniorer Damer WD Zoe COLLINS   

Vätterkristallen - Ungdom 13 Flickor 10 Molly GADMAR 48.37 

    

Göte Larssons poka 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Göte Larssons pokal - Juniorer Damer 3 Ester ENGELSON 88.91 

    

LKF-trofen 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

LKF-trofen A-tävling - Seniorer Damer 5 Clara ROGESTAM 72.69 

LKF-trofen A-tävling - Seniorer Damer 6 Ellen GADMAR 71.40 

LKF-trofen A-tävling - Ungdom 16 
Flickor 8 Tilde BJÖRKMAN 60.27 

LKF-trofen A-tävling - Juniorer Damer 2 Ester ENGELSON 97.30 

LKF-trofen A-tävling - Juniorer Damer 10 Tove ROGESTAM 80.95 

LKF-trofen A-tävling - Ungdom 13 
Flickor 9 Molly GADMAR 44.36 

    

Vinterhoppet 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Vinterhoppet - Seniorer Damer 3 Clara ROGESTAM 79.91 

Vinterhoppet - Seniorer Damer 6 Ellen GADMAR 72.70 

Vinterhoppet - Juniorer Damer 3 Ester ENGELSON 90.35 

Vinterhoppet - Juniorer Damer 8 Tove ROGESTAM 76.77 

Vinterhoppet - Ungdom 16 Flickor 12 Tilde BJÖRKMAN 50.40 

Vinterhoppet - Ungdom 13 Flickor 6 Molly GADMAR 53.14 

    

Sankt Helena Trophy 

Klass Placering Delltagare Totalpoäng 

Sankt Helena Trophy - Juniorer Damer 9 Ester ENGELSON 77.34 

Sankt Helena Trophy - Ungdom 16 
Flickor WD Tilde BJÖRKMAN   

Sankt Helena Trophy - Ungdom 13 
Flickor 12 Molly GADMAR 48.39 

    

    

System 2 

    

Kalmarpiruetten 

Klass Placering Delltagare Poäng 



 

 

Kalmarpiruetten  - Röd 9 Tyra DERVISEVIC 27.91 

Kalmarpiruetten  - Blå 1 
Rebecka 
BENGTSSON 26.39 

Kalmarpiruetten  - Blå 2 Molly ANDERSSON 23.89 

Kalmarpiruetten  - Blå 4 Lisa ELMVALL 21.35 

Kalmarpiruetten  - Blå 5 
Daniela ÅHL 
SANCHEZ 20.40 

Kalmarpiruetten  - Blå 10 Lisa ISAKSSON 17.81 

Kalmarpiruetten  - Blå 11 
Isabella 
NORDSTRÖM 17.62 

Kalmarpiruetten  - Blå 12 
Anya BJÖRKLY-
NORDSTRÖM 17.34 

Kalmarpiruetten  - Blå 13 Sara DERVISEVIC 17.30 

Kalmarpiruetten  - Blå 17 Klara HOLMBERG 15.73 

Kalmarpiruetten  - Blå 19 Otilija ANDMARKEN 14.90 

Kalmarpiruetten  - Blå 2 19 Edith ERSSON 16.00 

Kalmarpiruetten  - Blå 3 10 Isabelle STRIER 19.19 

Kalmarpiruetten  - Blå 3 12 Hanna TENGSJÖ 17.29 

Kalmarpiruetten  - Blå 3 13 Siri JENSEN 16.45 

    

Värendspiruetten    

Klass Placering Delltagare Poäng 

Värendspiruetten - Röd 11 
Rebecka 
BENGTSSON 29.43 

Värendspiruetten - Blå 2 Hedvig ZECHEL 23.84 

Värendspiruetten - Blå 4 Molly ANDERSSON 22.76 

Värendspiruetten - Blå 5 Lisa ISAKSSON 21.45 

Värendspiruetten - Blå 9 
Isabella 
NORDSTRÖM 19.82 

Värendspiruetten - Blå 10 
Anya BJÖRKLY-
NORDSTRÖM 18.97 

Värendspiruetten - Blå 15 Klara HOLMBERG 16.28 

Värendspiruetten - Blå 2 1 
Daniela ÅHL 
SANCHEZ 24.80 

Värendspiruetten - Blå 2 2 Lisa ELMVALL 23.00 

Värendspiruetten - Blå 2 14 Sara DERVISEVIC 17.81 

Värendspiruetten - Blå 2 17 Otilija ANDMARKEN 15.91 

Värendspiruetten - Blå 3 7 Klara SAND 18.13 

Värendspiruetten - Blå 3 10 Hanna TENGSJÖ 17.34 

Värendspiruetten - Blå 3 11 My SÖDERLUND 16.28 

Värendspiruetten - Blå 4 8 Livia KAMPERHAUG 18.72 

Värendspiruetten - Blå 4 10 Siri JENSEN 17.62 

Värendspiruetten - Blå 4 11 Isabelle STRIER 17.61 

    

LKF Piruetten 

Klass Placering Delltagare Poäng 

LKF Piruetten - Svart 1 Ildi ADOK 63.35 

LKF Piruetten - Svart 2 Ellen GADMAR 49.78 

LKF Piruetten - Svart 3 Clara ROGESTAM 44.79 

LKF Piruetten - Röd 1 Elif NASIROVA 47.44 

LKF Piruetten - Röd 2 Emma LARSSON 44.61 



 

 

LKF Piruetten - Röd 9 
Rebecka 
BENGTSSON 27.84 

LKF Piruetten - Röd 10 Tyra DERVISEVIC 26.98 

LKF Piruetten - Blå 2 Hedvig ZECHEL 24.46 

LKF Piruetten - Blå 3 Molly ANDERSSON 23.72 

LKF Piruetten - Blå 5 Lisa ISAKSSON 22.73 

LKF Piruetten - Blå 12 Klara HOLMBERG 18.57 

LKF Piruetten - Blå 13 
Isabella 
NORDSTRÖM 18.50 

LKF Piruetten - Blå 15 
Anya BJÖRKLY-
NORDSTRÖM 17.16 

LKF Piruetten - Blå 2 1 Lisa ELMVALL 22.58 

LKF Piruetten - Blå 2 3 
Daniela ÅHL 
SANCHEZ 21.29 

LKF Piruetten - Blå 2 6 Sara DERVISEVIC 19.73 

LKF Piruetten - Blå 2 10 Otilija ANDMARKEN 17.50 

LKF Piruetten - Blå 3 11 Molly ARVIDSSON 18.82 

LKF Piruetten - Blå 3 WD Edith ERSSON   

LKF Piruetten - Blå 4 9 Klara SAND 19.41 

LKF Piruetten - Blå 4 12 Hanna TENGSJÖ 16.25 

LKF Piruetten - Blå 4 14 My SÖDERLUND 14.80 

LKF Piruetten - Blå 5 5 Siri JENSEN 20.89 

LKF Piruetten - Blå 5 7 Isabelle STRIER 20.00 

LKF Piruetten - Blå 5 10 Livia KAMPERHAUG 17.65 

    

LKF Trofén 

Klass Placering Delltagare Poäng 

LKF Trofén System 2 - Svart 1 Ildi ADOK 70.45 

LKF Trofén System 2 - Röd 5 
Rebecka 
BENGTSSON 32.69 

LKF Trofén System 2 - Blå 1 Hedvig ZECHEL 24.47 

LKF Trofén System 2 - Blå 2 Lisa ISAKSSON 24.23 

LKF Trofén System 2 - Blå 4 
Anya BJÖRKLY-
NORDSTRÖM 23.42 

LKF Trofén System 2 - Blå 9 Molly ANDERSSON 19.83 

LKF Trofén System 2 - Blå 10 Klara HOLMBERG 19.48 

LKF Trofén System 2 - Blå 11 
Isabella 
NORDSTRÖM 19.35 

LKF Trofén System 2 - Blå 13 
Irma 
SVENNINGSSON 16.35 

LKF Trofén System 2 - Blå 14 Isabella JANSEN 16.18 

LKF Trofén System 2 - Röd 2 1 Elif NASIROVA 49.34 

LKF Trofén System 2 - Röd 2 2 Emma LARSSON 44.89 

LKF Trofén System 2 - Röd 2 4 Tyra DERVISEVIC 34.58 

LKF Trofén System 2 - Blå 2 1 
Daniela ÅHL 
SANCHEZ 27.06 

LKF Trofén System 2 - Blå 2 11 Izabella LINDVALL 22.17 

LKF Trofén System 2 - Blå 2 13 Lisa ELMVALL 21.22 

LKF Trofén System 2 - Blå 2 15 Sara DERVISEVIC 20.24 

LKF Trofén System 2 - Blå 2 17 Molly ARVIDSSON 19.98 

LKF Trofén System 2 - Blå 2 25 
Margherita 
FRATTOLIN 13.53 



 

 

LKF Trofén System 2 - Blå 2 WD Otilija ANDMARKEN   

LKF Trofén System 2 - Blå 2 WD Edith ERSSON   

LKF Trofén System 2 - Blå 2 WD Emmi LAHDENPERÄ   

LKF Trofén System 2 - Blå 3 4 Hanna TENGSJÖ 20.59 

LKF Trofén System 2 - Blå 3 9 Klara SAND 18.29 

LKF Trofén System 2 - Blå 3 13 Emma WESTLING 17.44 

LKF Trofén System 2 - Blå 3 17 My SÖDERLUND 16.23 

LKF Trofén System 2 - Blå 3 WD Livia KAMPERHAUG   

LKF Trofén System 2 - Blå 4 3 Siri JENSEN 21.92 

LKF Trofén System 2 - Blå 4 11 Isabelle STRIER 18.35 

LKF Trofén System 2 - Blå 4 12 Malva BRICKARP 15.28 

LKF Trofén System 2 - Blå 4 13 Iris ALSÉN 14.90 

    

NKF Trofén 

Klass Placering Delltagare Poäng 

NKF Trofén 2025 - Röd 5 Tyra DERVISEVIC 32.79 

NKF Trofén 2025 - Blå 2 Molly ANDERSSON 26.69 

NKF Trofén 2025 - Blå 3 Lisa ELMVALL 24.64 

NKF Trofén 2025 - Blå 4 Hedvig ZECHEL 24.34 

NKF Trofén 2025 - Blå 7 Lisa ISAKSSON 22.25 

NKF Trofén 2025 - Blå 11 Klara HOLMBERG 20.50 

NKF Trofén 2025 - Blå 14 
Irma 
SVENNINGSSON 18.09 

NKF Trofén 2025 - Blå 15 Otilija ANDMARKEN 17.67 

NKF Trofén 2025 - Blå 2 5 
Daniela ÅHL 
SANCHEZ 23.49 

NKF Trofén 2025 - Blå 3 8 Klara SAND 22.20 

NKF Trofén 2025 - Blå 3 10 Molly ARVIDSSON 20.94 

NKF Trofén 2025 - Blå 4 4 Siri JENSEN 21.70 

NKF Trofén 2025 - Blå 4 5 Isabelle STRIER 21.01 

    

NKPG Pokalen 

Klass Placering Delltagare Poäng 

NKPG Pokalen 2025 - Svart 3 Ellen GADMAR 46.64 

NKPG Pokalen 2025 - Svart 4 Clara ROGESTAM 43.95 

NKPG Pokalen 2025 - Grå 3 Ester ENGELSON 49.35 

NKPG Pokalen 2025 - Grå 6 Tove ROGESTAM 44.64 

NKPG Pokalen 2025 - Röd 7 Tyra DERVISEVIC 31.43 

NKPG Pokalen 2025 - Röd 13 Molly GADMAR 28.55 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 1 Siri JENSEN 23.44 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 8 Isabelle STRIER 21.87 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 13 Malva BRICKARP 17.94 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 16 Iris ALSÉN 16.92 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 2 7 Klara SAND 22.00 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 2 8 Livia KAMPERHAUG 20.97 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 2 WD Emma WESTLING   

NKPG Pokalen 2025 - Blå 3 8 Molly ARVIDSSON 20.73 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 4 2 
Daniela ÅHL 
SANCHEZ 23.57 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 4 4 Lisa ELMVALL 22.96 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 4 8 Sara DERVISEVIC 19.06 



 

 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 4 12 Otilija ANDMARKEN 15.61 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 5 1 Hedvig ZECHEL 25.83 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 5 2 Lisa ISAKSSON 22.32 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 5 4 
Isabella 
NORDSTRÖM 21.42 

NKPG Pokalen 2025 - Blå 5 8 Isabella JANSEN 16.73 

 

System 1 
 

Adventsstjärnan Apla   

Klass Placering Delltagare 

Adventsstjärnan Apla - Gul 2 5 Philip Izosimov 

Adventsstjärnan Apla - Grön 4 Milia Nylander 

Adventsstjärnan Apla - Grön 4 Emelie Sander 

Adventsstjärnan Apla - Grön 4 Siri Bendelin 

Adventsstjärnan Apla - Grön 2 2 Iris Alsén 

Adventsstjärnan Apla - Grön 2 3 Nilufer Nasirova 

Adventsstjärnan Apla - Grön 2 3 Alicia Tiwrell 

Adventsstjärnan Apla - Grön 2 6 Lovisa Wengelin 

Adventsstjärnan Apla - Grön 2 6 Livia Arvidsson 

Adventsstjärnan Apla - Grön 2 6 Signe Blid 

Adventsstjärnan Apla - Grön 2 7 Lova Mårbring 

Adventsstjärnan Apla - Grön 2 7 Veera Eliasson 

Adventsstjärnan Apla - Grön 2 7 Mariia Bondarenko 

Adventsstjärnan Apla - Grön 2 7 Elvan Demir 

Adventsstjärnan Apla - Grön 3 2 Malva Brickarp 

Adventsstjärnan Apla - Grön 3 3 Emma Westling 

Adventsstjärnan Apla - Grön 3 4 Adelina Gurko 

Adventsstjärnan Apla - Grön 3 5 Isabella Jansen 

Adventsstjärnan Apla - Grön 3 6 Irma Svenningsson 

Adventsstjärnan Apla - Grön 3 6 Nicole Turina 

Adventsstjärnan Apla - Grön 3 6 Alicia Wengelin 

Adventsstjärnan Apla - Grön 3 6 Clara Knuthammar 

Adventsstjärnan Apla - Grön 3 6 Emmi Lahdenperä 

Adventsstjärnan Apla - Grön 3 6 Estelle Eriksson Cederkrantz 

   

Kronobergsstjärnan   

Klass Placering Delltagare 

Kronobergsstjärnan - Grön 3 2 Malva Brickarp 

Kronobergsstjärnan - Grön 3 3 Iris Alsén 

Kronobergsstjärnan - Grön 3 6 Adelina Gurko 

Kronobergsstjärnan - Grön 3 6 Lova Mårbring 

Kronobergsstjärnan - Grön 3 7 Lovisa Wengelin 

Kronobergsstjärnan - Grön 3 7 Mariia Bondarenko 

Kronobergsstjärnan - Grön 3 Struken Siri Bendelin 

Kronobergsstjärnan - Grön 1 Emma Westling 

Kronobergsstjärnan - Grön 8 Clara Knuthammar 

Kronobergsstjärnan - Grön 8 Estelle Eriksson Cederkrantz 

Kronobergsstjärnan - Grön 4 7 Margherita Frattolin 

Kronobergsstjärnan - Grön 4 7 Nicole Turina 



 

 

Kronobergsstjärnan - Grön 4 7 Alicia Wengelin 

Kronobergsstjärnan - Grön 4 7 Emmi Lahdenperä 

Kronobergsstjärnan - Grön 2 2 Livia Arvidsson 

Kronobergsstjärnan - Grön 2 3 Nilufer Nasirova 

Kronobergsstjärnan - Grön 2 4 Veera Eliasson 

Kronobergsstjärnan - Grön 2 6 Alicia Tiwrell 

Kronobergsstjärnan - Grön 2 6 Emelie Sander 

Kronobergsstjärnan - Grön 2 6 Elvan Demir 

Kronobergsstjärnan - Grön 2 6 Milia Nylander 

Kronobergsstjärnan - Grön 2 6 Signe Blid 

   

LKF Trofèn System 1   

Klass Placering Delltagare 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 1 Milia Nylander 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 2 Alicia Tiwrell 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 3 Adelina Gurko 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 4 Livia Arvidsson 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 5 Veera Eliasson 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 6 Elvan Demir 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 7 Nilufer Nasirova 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 8 Siri Bendelin 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 8 Emelie Sander 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 8 Tajana Rakic 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 8 Mariia Bondarenko 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 8 Signe Blid 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 8 Lova Mårbring 

LKF Trofèn System 1 - Grön 2 8 Lovisa Wengelin 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 6 Lia Chis 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 7 Thilde Rosell Melin 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 8 Siri Alsén 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 9 Line Lindström 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 9 Maria Sagebrand 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 9 Elsa Ehlin 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 9 Wilma Furland 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 9 Lilian Sjövall 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 9 Juliette Sjövall 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 9 Philip Izosimov 

LKF Trofèn System 1 - Grön 3 Clara Knuthammar 

LKF Trofèn System 1 - Grön 4 Lola Shme 

LKF Trofèn System 1 - Grön 8 Majken Lundstedt 

LKF Trofèn System 1 - Grön 8 Alicia Wengelin 

LKF Trofèn System 1 - Grön 8 Julia Frisk 

LKF Trofèn System 1 - Grön 8 Thea Rineholm 

LKF Trofèn System 1 - Grön 8 Nicole Turina 

LKF Trofèn System 1 - Gul 3 Elisabeth Fischer 

LKF Trofèn System 1 - Gul 5 Emma Lindblad 

LKF Trofèn System 1 - Gul 6 Agnes Nyqvist 

LKF Trofèn System 1 - Gul 6 Korina (Kyriaki) Athanasiou 

LKF Trofèn System 1 - Gul 6 Elly Salonen Melchersson 

LKF Trofèn System 1 - Gul 6 Alva Björk 



 

 

   

Västeråspiruetten 2025   

Klass Placering Delltagare 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 3 Livia Arvidsson 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 6 Alicia Tiwrell 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 7 Nilufer Nasirova 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 7 Veera Eliasson 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 7 Elvan Demir 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 7 Milia Nylander 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 7 Signe Blid 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 7 Emelie Sander 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 2 7 Lova Mårbring 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 2 8 Siri Bendelin 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 3 7 Mariia Bondarenko 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 3 7 Alicia Wengelin 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 3 7 Clara Knuthammar 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 3 7 Nicole Turina 

Västeråspiruetten 2025 - Gul 4 7 Thilde Rosell Melin 

Västeråspiruetten 2025 - Gul 4 8 Siri Alsén 

Västeråspiruetten 2025 - Gul 4 8 Juliette Sjövall 

Västeråspiruetten 2025 - Gul 4 Struken Line Lindström 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 4 6 Adelina Gurko 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 4 7 Lovisa Wengelin 

Västeråspiruetten 2025 - Grön 4 8 Estelle Eriksson Cederkrantz 

   

Vätterstjärnan 2025   

Klass Placering Delltagare 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 8 Elsa Ehlin 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 8 Maria Sagebrand 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 8 Lia Chis 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 8 Wilma Furland 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 8 Lilian Sjövall 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 2 1 Emma Lindblad 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 2 5 Alva Björk 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 2 6 Elly Salonen Melchersson 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 2 7 Anna Nyqvist 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 2 7 Stina Miderberg 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 2 7 Julia Frisk 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 3 3 Elisabeth Fischer 

Vätterstjärnan 2025 - Gul 3 4 Korina (Kyriaki) Athanasiou 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 1 Livia Arvidsson 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 2 Adelina Gurko 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 6 Lovisa Wengelin 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 7 Veera Eliasson 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 7 Tajana Rakic 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 7 Mariia Bondarenko 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 2 8 Clara Knuthammar 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 2 8 Lola Shme 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 2 8 Nicole Turina 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 2 8 Estelle Eriksson Cederkrantz 



 

 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 2 8 Alicia Wengelin 

Vätterstjärnan 2025 - Grön 2 Struken Thea Rineholm 

   

Askimspiruetten 2025   

Klass Placering Delltagare 

Askimspiruetten 2025 - Grön 3 5 Alicia Tiwrell 

Askimspiruetten 2025 - Grön 3 8 Lova Mårbring 

Askimspiruetten 2025 - Grön 4 2 Nilufer Nasirova 

Askimspiruetten 2025 - Grön 4 3 Milia Nylander 

Askimspiruetten 2025 - Grön 4 9 Signe Blid 

Askimspiruetten 2025 - Grön 4 9 Elvan Demir 

Askimspiruetten 2025 - Grön 2 Struken Siri Bendelin 

 
 


